Архангельская область
Пинежский муниципальный район

Собрание депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области (седьмого созыва)
 (очередное тринадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2023 года № 195

с. Карпогоры

Об утверждении структуры
Администрации Пинежского муниципального района
 Архангельской области

Собрание депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1.  Утвердить структуру Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области от 16.12.2022 № 145 «Об утверждении структуры Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2023 года, но не ранее дня официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов                                               Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального района                                    А.С. Чечулин